
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5»

ПРИКАЗ

21.01.2019 г. № 2 - Д
«О зачислении воспитанника в ДОУ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 
08.04.2014г № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАДОУ «Детский сад № 5» Соловьева Олега Максимовича, 
25.04.2014 года рождения в группу № 2 общеразвивающей направленности 
с 21.01.2019г.

2. Основание: заявление родителя (законного представителя) от 18.01.2019г., 
путевка № 22609 от 09.01.2019г..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В. Суворова


